



Kielce, 22 października 2024 roku



UNP: 2601-24-058271

Sprawa: Dostawa i wymiana klimatyzacji
w 9 pomieszczeniach biurowych w budynku
Pierwszego Urzędu Skarbowego w Kielcach
przy ul. Wróbla 17

Znak
sprawy: 2601-ILN.261.79.2024

Kontakt: Erwin Guliński – samodzielny referent
tel. 41 36 42 632
e-mail: erwin.gulinski@mf.gov.pl

Wykonawcy

Wyjasnienia treści zapytania ofertowego

Szanowni Państwo,

przekazujemy odpowiedzi na zadane pytania dotyczące treści zapytania ofertowego w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę i wymianę klimatyzacji w 9 pomieszczeniach biurowych w budynku Pierwszego Urzędu Skarbowego w Kielcach przy ul. Wróbla 17”.

Pytania z 17 października 2024 r.

Pytanie nr 1

Gdzie oraz na jakiej wysokości zamontowane są jednostki zewnętrzne, które należy zdemontować?

Odpowiedź

Zgodnie z rozdz. III ust. 3 zapytania ofertowego, jednostki zewnętrzne przeznaczone do wymiany znajdują się na dachu budynku, tj. na wysokości około 12 m.

Pytanie nr 2

Proszę podać producenta oraz model klimatyzatorów, który należy zdemontować.

Odpowiedź

jednostki zewnętrzne: MITSUBISHI MXZ-5B100VA oraz MITSUBISHI MXZ-5C120VA,
jednostki wewnętrzne: 9 szt. MITSUBISHI MSZ-GE25VA.

Pytanie nr 3

Czy można wykorzystać istniejącą instalację chłodniczą i skroplin klimatyzatorów, które należy

zdemontować ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wykorzystanie istniejącej instalacji skroplin, pod warunkiem jej zweryfikowania i udzielenia gwarancji na okres minimum 60 miesięcy, zgodnie z zapisami rozdz. III ust. 5 pkt 10 zapytania ofertowego.

Zamawiający nie dopuszcza wykorzystania istniejącej instalacji chłodniczej.

Pytanie nr 4

Czy można wykorzystać istniejącą instalację elektryczną klimatyzatorów, które należy zdemontować ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wykorzystanie istniejącej instalacji elektrycznej, pod warunkiem jej zweryfikowania i udzielenia gwarancji na okres minimum 60 miesięcy, zgodnie z zapisami rozdz. III ust. 5 pkt 10 zapytania ofertowego.

Pytanie nr 5

Gdzie należy odprowadzić skropliny?

Odpowiedź

Zamawiający zaleca odprowadzenie skroplin z klimatyzatorów na zewnątrz budynku, tak aby skropliny nie uszkadzały elewacji budynku.

Pytanie nr 6

Możliwe jest grawitacyjnie odprowadzenie skroplin czy potrzebne są pompki?

Odpowiedź

Obecnie skropliny z klimatyzatorów odprowadzane są grawitacyjnie pionami na zewnątrz budynku. Zamawiający nie wymaga zastosowania pompki, ale dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 7

Proszę o udostępnienie rzutów pomieszczeń.

Odpowiedź

Zamawiający w załączeniu przedkłada orientacyjne rzuty pomieszczeń objętych zamówieniem.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający posiada rzuty pomieszczeń w formacie *dwg?

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada rzutów pomieszczeń w formacie *dwg.

Pytanie nr 9

Jaki jest dach płaski czy skośny , z czego jest wykonany, ile budynek ma kondygnacji, czy IIIp jest ostatnie, jak należy prowadzić instalację w pionie na dach?

Odpowiedź

Dach jest płaski, pokryty papą. Budynek jest czterokondygnacyjny - III piętro jest ostatnią kondygnacją. Sposób prowadzenia instalacji został opisany w rozdz. III ust. 5 pkt 1 zapytania ofertowego.

Pytanie nr 10

Czy dopuszcza się zamontowanie jednostek zewnętrznych na elewacji?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza montowania jednostek zewnętrznych na elewacji. Miejsce montażu urządzeń zostało opisane w rozdz. III ust. 3 zapytania ofertowego.

Pytanie nr 11

Proszę podać orientacyjną długość instalacji chłodniczej dla każdego z klimatyzatorów.

Odpowiedź

Zamawiający nie jest w stanie precyzyjnie określić długości instalacji chłodniczej dla każdego z klimatyzatorów. W celu właściwej oceny warunków realizacji zamówienia oraz rzetelnego przygotowania oferty, Zamawiający zaleca przeprowadzenie wizji lokalnej i dokonanie własnych pomiarów w budynku.

Pytanie nr 12

Proszę podać orientacyjną długość instalacji odprowadzenia skroplin dla każdego z klimatyzatorów.

Odpowiedź

Zamawiający nie jest w stanie precyzyjnie określić długości instalacji odprowadzania skroplin dla każdego z klimatyzatorów. W celu właściwej oceny warunków realizacji zamówienia oraz rzetelnego przygotowania oferty, Zamawiający zaleca przeprowadzenie wizji lokalnej i dokonanie własnych pomiarów w budynku.

Pytanie nr 13

Proszę podać orientacyjną długość instalacji elektrycznej dla każdego z klimatyzatorów (relacji źródło zasilania - jednostka zewnętrzna).

Odpowiedź

Zamawiający nie jest w stanie precyzyjnie określić długości instalacji elektrycznej dla każdego z klimatyzatorów. W celu właściwej oceny warunków realizacji zamówienia oraz rzetelnego przygotowania oferty, Zamawiający zaleca przeprowadzenie wizji lokalnej i dokonanie własnych pomiarów w budynku.

Pytanie nr 14

Instalację chłodniczą i instalację odprowadzenia skroplin należy prowadzić w korytkach?

Odpowiedź

Sposób prowadzenia instalacji został opisany w rozdz. III ust. 5 pkt 1 zapytania ofertowego.

Pytanie nr 15

Instalację elektryczną zasilania klimatyzatorów należy prowadzić natynkowo w korytkach?

Odpowiedź

Sposób prowadzenia instalacji został opisany w rozdz. III ust. 5 pkt 1 zapytania ofertowego.

Pytanie nr 16

Proszę podać odległość rozdzielni elektrycznej od każdego z pomieszczeń.

Odpowiedź

Zamawiający nie jest w stanie precyzyjnie określić odległości rozdzielni elektrycznej od każdego z pomieszczeń. W celu właściwej oceny warunków realizacji zamówienia oraz rzetelnego przygotowania oferty, Zamawiający zaleca przeprowadzenie wizji lokalnej i dokonanie własnych pomiarów w budynku.

Pytania z 21 października 2024 r.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzeń, które nie mają funkcji blokady ustawień klimatyzatora (chłodzenie, grzanie)

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania urządzeń, które nie mają funkcji blokady ustawień klimatyzatora (chłodzenie, grzanie).

Pytanie nr 2

Na czym według Zamawiającego ma polega funkcja blokady ustawień klimatyzatora (chłodzenie, grzanie)?

Odpowiedź

Funkcja blokady ustawień klimatyzatora (chłodzenie, grzanie) polegać ma na możliwości blokady na agregacie jednej z funkcji klimatyzatorów np. funkcji grzania, tak aby okresowo nie można było z niej korzystać.

Z wyrazami szacunku
ZASTĘPCA DYREKTORA
IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ
w Kielcach
Artur Jarosiński
/podpisano kwalifikowanym podpisem
elektronicznym/

Załączniki:

Załącznik – Rzuty pomieszczeń